

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от <u>14 октября 2020 г.</u>

№ <u>145-pa</u>

г. Новодвинск

О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

В целях рассмотрения вопросов об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, руководствуясь статьей 13 Регламента администрации муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденного решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.11.2006 № 99, и статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»:

1. Создать в администрации муниципального образования «Город Новодвинск» рабочую группу по рассмотрению вопросов об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, утвердив ее состав согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 14 октября 2020 г. № 145-ра

COCTAB

рабочей группы по рассмотрению вопросов об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства

- 1. Руководитель рабочей группы: Быков Сергей Николаевич, заместитель главы муниципального образования «Город Новодвинск» по экономике (начальник управления экономического развития).
- 2.Заместитель руководителя рабочей группы: Канаева Ирина Михайловна, начальник отдела стратегического планирования управления экономического развития администрации муниципального образования «Город Новодвинск».
 - 3. Члены рабочей группы:
- 1)Липатова Елена Павловна, помощник заместителя главы муниципального образования «Город Новодвинск» по экономике (начальника управления экономического развития) по проектному управлению и развитию моногорода;
- 2)Заборская Анна Валерьевна, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Город Новодвинск»;
- 3)Варлыгин Александр Юрьевич, начальник отдела архитектуры и градостроительства главный архитектор администрации муниципального образования «Город Новодвинск».